檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中國科技大學　函

地址：台北市文山區興隆路三段56號／新竹

縣湖口鄉中山路三段530號

聯絡人：商學院(許志民)

電子信箱：cbiz@cute.edu.tw

聯絡電話：02-29313416#2221

傳真電話：02-2932-0244

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年2月23日

發文字號：中科大商學院字第1070001525號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿說明、相關文件(1071200176_1_2018研討會徵稿說明.pdf、1071200176_2_2

018研討會相關文件.docx)

主旨：本校商學院訂於2018年6月1日於台北校區辦理「2018年智

慧商業應用與發展學術研討會」，即日起徵稿，敬請惠予

公告並鼓勵貴校教師、研究生、及研究同仁踴躍投稿，請

查照。

說明：

一、論文摘要投稿截止日期：2018年3月30日。

二、論文全文完稿截止日期：2018年5月11日。

三、相關詳細徵稿說明、投稿報名表、著作授權同意書、及文

稿規定格式，請參閱附件。

正本：各公私立大專校院

副本： 2018-02-23
10:35:39

校長 俞明德